
  UCHWAŁA Nr XLIV/434/06
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 30 maja 2006 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Nr  142  z  2001  roku,  poz.  1591 
z późniejszymi zmianami ) oraz art. 165, art. 184, art. 189 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 z 2005 roku, poz. 2104)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian 
w dochodach i  wydatkach budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok w wyniku 
wprowadzenia zmian w dotacjach celowych przekazanych przez administrację rządową, która 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                           90 558 zł  

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
o kwotę                             4 458 zł  

w tym:
- dotacje celowe z funduszy celowych i innych
  źródeł o kwotę   4 458 zł

zgodnie  z  umową Nr  05/SPC/05-0068/C2 zawartą  pomiędzy Fundacją  Rozwoju  Systemu 
Edukacji - Agencja Narodowa Programu Socrates Comenius, a Gimnazjum Nr 2 na realizację 
programu Wspólnoty Europejskiej Socrates Comenius.

2/ w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę                           40 000 zł  

w tym:
- wpływy ze zwrotu świadczeń pobranych niezgodnie
   z przeznaczeniem lub w nadmiernej wysokości

o kwotę 40 000 zł
    
3/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

o kwotę                           46 100 zł  



w tym:
- dotacje celowe z funduszy celowych i innych
  źródeł o kwotę 46 100 zł

zgodnie z umową Nr 47/2006/84/MN/po/D zawartą w dniu 28 marca 2006 roku pomiędzy 
Wojewódzkim  Funduszem  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Katowicach, 
a  Gminą  Wodzisław  Śląski  na  dofinansowanie  zadania  "Profilaktyka  zdrowotna  dzieci 
realizowana w trakcie wyjazdu śródrocznego w roku szkolnym 2005/2006".

 
§ 3

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

o kwotę                           90 558 zł  

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
    rozdz. 80110 - Gimnazja

o kwotę                             4 458 zł  
z czego:
- wydatki bieżące o kwotę   4 458 zł

z  przeznaczeniem  na  realizację  programu  Wspólnoty  Europejskiej  Socrates  Comenius 
w Gimnazjum Nr 2 w Wodzisławiu Śląskim.

2/ w dziale 852 - Pomoc społeczna
    rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka 
                            alimentacyjna oraz składki na 
                            ubezpieczenia emerytalne i rentowe
                            z ubezpieczenia społecznego

o kwotę                           40 000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 40 000 zł
z czego:
1. zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 
    z przeznaczeniem lub  pobranych w nadmiernej 
    wysokości o kwotę 40 000 zł

3/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
    rozdz. 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy 
                            wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,
                            a także szkolenia młodzieży

o kwotę                           46 100 zł  
z czego:
- wydatki bieżące o kwotę 46 100 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania: "Profilaktyka zdrowotna dzieci realizowana  
w trakcie wyjazdu śródrocznego w roku szkolnym 2005/2006".



§ 4

Dokonuje się przeniesień między działami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 
rok

w łącznej kwocie                       50 000 zł  

poprzez zmniejszenie

działu     900 - Gospodarka komunalna
rozdz. 90095 - Pozostała działalność

o kwotę                           50 000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 50 000 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę 50 000 zł

z zadań:

1/ Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę 40 000 zł
- budowa budynku socjalno - sportowego na terenie
  boiska sportowego MOSiR przy ul. Jastrzębskiej
  KS Wicher" Wilchwy o kwotę 40 000 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Wilchwy Nr 1/I/2006 z dnia 19 stycznia 2006 roku.

2/ Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę 10 000 zł 
- remont nawierzchni boiska do piłki siatkowej
  w rejonie bloku nr 16 na oś. Dąbrówki o kwotę 10 000 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki Nr 1/2006 z dnia  
18 stycznia 2006 roku.

poprzez zwiększenie

działu 926 - Kultura fizyczna i sport o kwotę                           50 000 zł  
w tym:

1/ rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę 40 000 zł
  z czego:
  - wydatki majątkowe o kwotę 40 000 zł
  1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę 40 000 zł
  
   na zadanie:
   - Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę 40 000 zł
      budowa budynku socjalno - sportowego na terenie
      boiska sportowego MOSiR  przy ul. Jastrzębskiej 
      KS "Wicher" Wilchwy o kwotę 40 000 zł

2/ rozdz. 92695 - Pozostała działalność o kwotę 10 000 zł
    z czego:
    - wydatki bieżące o kwotę 10 000 zł



    1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę 10 000 zł
    na zadanie:
    Rada Dzielnicy oś. XXX lecia, Piastów, Dąbrówki o kwotę 10 000 zł
    remont nawierzchni boiska do piłki siatkowej w rejonie
    bloku nr 16 na oś. Dąbrówki o kwotę 10 000 zł

§ 5

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 
rok dotyczących zadań bieżących i inwestycyjnych 

o kwotę                       200 000 zł  

poprzez zwiększenie wydatków bieżących

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92695 - Pozostała działalność

o kwotę                           60 000 zł  

na zadania:

- odbudowa boiska sportowego za blokiem Nr 68 - 71
   na osiedlu XXX lecia o kwotę 15 000 zł

- odbudowa boiska sportowego za blokiem Nr 34
   przy SP Nr 9 o kwotę   8 000 zł

- odbudowa boiska sportowego przy Placu Zwycięstwa o kwotę   3 500 zł

- odbudowa boiska sportowego przy oś. Staszica o kwotę   3 500 zł

- remont boiska treningowego, drenaż murawy i remont 
  studni odwadniających w dzielnicy Zawada o kwotę 30 000 zł
  

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej

o kwotę                       200 000 zł  
z zadań:
- zadania inwestycyjne w klubach sportowych o kwotę          200 000 zł

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej

o kwotę                           140 000 zł  
na zadania:
- budowa budynku socjalno - sportowego na terenie



  boiska sportowego MOSiR przy ul. Jastrzębskiej
  KS "Wicher" Wilchwy o kwotę 30 000 zł
- budowa nowego budynku socjalnego na boisku
  w Kokoszycach o kwotę 30 000 zł
- budowa boiska sportowego Nr 2 przy ul.
  Skrzyszowskiej o kwotę 80 000 zł

§ 6

ZWIĘKSZA  się  dochody  i  wydatki  rachunku  dochodów  własnych  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

o kwotę                           35 000 zł  

w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                        terytorialnego

o kwotę                           35 000 zł  
w tym:
1.dochody o kwotę 35 000 zł
z czego:
- pozostałe dochody o kwotę 35 000 zł

pochodzące z darowizn na cele związane z organizacją imprez miejskich.

2. wydatki o kwotę 35 000 zł
z czego:
- wydatki bieżące o kwotę 35 000 zł

z przeznaczeniem na organizację imprez miejskich.

§ 7

W  uchwale   Nr  XXXIX/385/05  z  dnia  29  grudnia  2005  roku  wprowadza  się  zmiany 
wynikające z § 1 - 6 niniejszej uchwały:

1. § 1 w/w otrzymuje brzmienie:
 
 "1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości 85 744 529 zł
   zgodnie z załącznikiem Nr 1

   2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 

w wysokości       98 671 067 zł
 

   zgodnie z załącznikiem Nr 2

2. § 9 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

"1. Wprowadza się do budżetu miasta dotację celową na realizację



      własnych zadań bieżących gminy
w wysokości         1 017 653 zł

w tym na:

1/ dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
    z pomocy społecznej 179 967 zł
2/ wydatki bieżące ośrodka pomocy społecznej 492 419 zł
3/ dofinansowanie programu "Posiłek dla potrzebujących" 174 754 zł
4/ świadczenia z tytułu pomocy materialnej dla uczniów
    o charakterze socjalnym                         170 513 zł

2. Wielkości dotacji celowej określone w § 9 ust. 1 oraz wielkości wydatków na realizację 
tych  zadań ujęte  zostały  w ogólnej  kwocie  planowanych  dochodów i  wydatków budżetu 
miasta wynikających z § 1 ust. 1 i 2."
 

3. § 11 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    "Zatwierdza się zestawienie planowanych dochodów i wydatków rachunku dochodów 
     własnych

     - dochody w wysokości 704 906 zł        
     - wydatki w wysokości 704 906 zł     
     zgodnie z załącznikiem Nr 9."

4.  W załączniku  Nr  1  przedstawiającym dochody  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 2 niniejszej uchwały.

5.  W załączniku  Nr  2  przedstawiającym  wydatki  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 3, § 4, § 5 niniejszej uchwały.

6.  W załączniku Nr 9 przedstawiającym plan dochodów i wydatków rachunków dochodów 
własnych jednostek budżetowych na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 6 
niniejszej uchwały.

§ 8

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 9

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
   Przewodniczący

Rady Miejskiej
Wodzisławia Śląskiego
/-/ Wacław Mandrysz


